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Data Sheet
Refclerence 49998
No.:

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Hassas kesme presi -hidrolik-

Brand: FEINTOOL (SCHMID)
Model: HSR 800 ECO

YoM, approx.: 2002 used
Reconditioned:

Controls:

SPS (hafizaya alma, toplama programli)

kontrol SIEMENS S5 115 U

Ana Piston
Toplam-nominal gig:
Strok (kurs):

slide (hydr. Press)
Calisma Hizi (min.):
Calisma Hizi (maks.):

Karsilik Tutucu
Gulg:

Kalip Baglama Alani

Alt Baglama Alani - Genisligi:
Alt Baglama Alani - Derinligi:
Baglama yuksekligi maks.:

Overall Specifications (coil lines)
Sac Kalinhgi maks.:

Rulo Acici
Konstruksyon: Cukur

ELEKTRiIK DEGERLERI
Enerji sarfiyati (toplam):

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Genislik:
Yerden Yiksekligi:
Yerden Derinligi:

Aksesuvar- Hassas Kesme Pres-
otomatik Kalip Sikma Tertibati:
evet

Fotosel: evet

Calisma Odasi- Komple Kabin: evet
Dogrultma Aparati: evet

Hurda Kesme: evet

800 to
205 mm

10 mm/s
40 mm/s

160 to

900 mm
900 mm
420 mm

12 mm

165 kW

16000 mm
4000 mm
4000 mm
2000 mm
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